
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DA DIREÇÃO 

 
 

Rodovia Governador Mário Covas, s/n  | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES  | CEP 29932-540 | 
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br  

Portaria CEUNES Nº. 028, 22 de julho de 2021. 

  O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da 
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias; 

  R E S O L V E: 

  1.  Considerando decisão “Ad referendum” da Direção do Ceunes; 

         2. Compor a Comissão Eleitoral para coordenar o processo de escolha de 
representante docente do CEUNES no CEPE, designando os servidores abaixo relacionados, sob 
a presidência do primeiro: 

Nome SIAPE 
DEBORA BARRETO TERESA GRADELLA 1651775 
FERNANDO PEREIRA PAULUCIO REIS 1877234 

JALILLE AMIM ALTOE 2329696 
  
                            3.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

São Mateus (ES), 22 de julho de 2021. 

 

 

Ana Beatriz Neves Brito 
Vice-diretora em Exercício 

Ceunes/Ufes 
 

ANA BEATRIZ NEVES BRITO
Assinado de forma digital por ANA BEATRIZ NEVES BRITO 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Pessoa Fisica A3, ou=ARSERPRO, 
ou=Autoridade Certificadora SERPROACF, cn=ANA BEATRIZ NEVES 
BRITO 
Dados: 2021.07.23 08:16:25 -03'00'


